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PERUGIA
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  7/6/2009RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 1

a) Elettori 

b) Votanti

801

636

c) Ripartizione per Liste :

     386      415Maschi Femmine Totale

     312      324Maschi Femmine Totale   79,40%

Lista n. 1 PER TORGIANO NASINI SINDACO 336   54,72%

Lista n. 2 LISTA TORRE INSIEME PER TORGIANO 278   45,28%

Totale Voti Validi 614

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

13

0

9

22

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    636

Li`  8/06/2009

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  96,54%

   0,00%

   2,04%

   0,00%

   1,42%

   0,00%

   3,46%



TORGIANO

PERUGIA
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  7/6/2009RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 2

a) Elettori 

b) Votanti

976

835

c) Ripartizione per Liste :

     476      500Maschi Femmine Totale

     406      429Maschi Femmine Totale   85,55%

Lista n. 1 PER TORGIANO NASINI SINDACO 428   52,77%

Lista n. 2 LISTA TORRE INSIEME PER TORGIANO 383   47,23%

Totale Voti Validi 811

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

12

0

12

24

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    835

Li`  8/06/2009

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  97,13%

   0,00%

   1,44%

   0,00%

   1,44%

   0,00%

   2,87%



TORGIANO

PERUGIA
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  7/6/2009RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 3

a) Elettori 

b) Votanti

946

792

c) Ripartizione per Liste :

     454      492Maschi Femmine Totale

     383      409Maschi Femmine Totale   83,72%

Lista n. 1 PER TORGIANO NASINI SINDACO 391   52,06%

Lista n. 2 LISTA TORRE INSIEME PER TORGIANO 360   47,94%

Totale Voti Validi 751

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

18

0

23

41

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    792

Li`  8/06/2009

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  94,82%

   0,00%

   2,27%

   0,00%

   2,90%

   0,00%

   5,18%
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  7/6/2009RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 4

a) Elettori 

b) Votanti

974

778

c) Ripartizione per Liste :

     479      495Maschi Femmine Totale

     393      385Maschi Femmine Totale   79,88%

Lista n. 1 PER TORGIANO NASINI SINDACO 442   59,57%

Lista n. 2 LISTA TORRE INSIEME PER TORGIANO 300   40,43%

Totale Voti Validi 742

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

16

0

20

36

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    778

Li`  8/06/2009

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  95,37%

   0,00%

   2,06%

   0,00%

   2,57%

   0,00%

   4,63%



TORGIANO

PERUGIA
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  7/6/2009RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 5

a) Elettori 

b) Votanti

726

626

c) Ripartizione per Liste :

     345      381Maschi Femmine Totale

     299      327Maschi Femmine Totale   86,23%

Lista n. 1 PER TORGIANO NASINI SINDACO 311   51,07%

Lista n. 2 LISTA TORRE INSIEME PER TORGIANO 298   48,93%

Totale Voti Validi 609

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

6

0

11

17

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    626

Li`  8/06/2009

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  97,28%

   0,00%

   0,96%

   0,00%

   1,76%

   0,00%

   2,72%
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  7/6/2009RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 6

a) Elettori 

b) Votanti

706

599

c) Ripartizione per Liste :

     353      353Maschi Femmine Totale

     297      302Maschi Femmine Totale   84,84%

Lista n. 1 PER TORGIANO NASINI SINDACO 309   53,37%

Lista n. 2 LISTA TORRE INSIEME PER TORGIANO 270   46,63%

Totale Voti Validi 579

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

8

0

12

20

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    599

Li`  8/06/2009

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  96,66%

   0,00%

   1,34%

   0,00%

   2,00%

   0,00%

   3,34%


